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（単位：円）

当年度 前年度 増減

Ⅰ 一般正味財産増減の部

1  経常増減の部

（１）経常収益

　　①基本財産運用益

           受取利息・配当金 19,564,170              29,517,009              -9,952,839              

　　②受取寄付金 1,102,954               768,045                  334,909                  

　　③受取利息 55,383                   10,304                   45,079                   

経常収益計 20,722,507              30,295,358              -9,572,851              

　 （２）経常費用

　　①事業費

           給付奨学金 15,589,207              12,225,905              3,363,302               

           給料手当 4,320,000               4,802,147               -482,147                

           旅費交通費 532,422                  490,914                  41,508                   

           通信運搬費 226,158                  214,856                  11,302                   

           減価償却費 192,565                  118,490                  74,075                   

           消耗品費 115,914                  259,468                  -143,554                

           水道光熱費 167,952                  168,880                  -928                      

           支払手数料 107,438                  100,282                  7,156                     

           その他 883,654                  901,210                  -17,556                  

       小計 22,135,310              19,282,152              2,853,158               

　　②管理費

           給料手当 480,000                  533,572                  -53,572                  

           旅費交通費 59,158                   54,546                   4,612                     

           通信運搬費 25,129                   23,873                   1,256                     

           減価償却費 21,396                   13,166                   8,230                     

           消耗品費 12,879                   28,830                   -15,951                  

           水道光熱費 18,661                   18,765                   -104                      

  支払手数料 1,872,000               -                           1,872,000               

           その他 132,550                  1,090,535               -957,985                

       小計 2,621,773               1,763,287               858,486                  

経常費用計 24,757,083              21,045,439              3,711,644               

　評価損益等調整前当期経常増減額 -4,034,576              9,249,919               -13,284,495            

　基本財産評価損益等 -23,937,528            3,243,205               -27,180,733            

　評価損益等計 -23,937,528            3,243,205               -27,180,733            

当期経常増減額 -27,972,104            12,493,124              -40,465,228            

正味財産増減計算書
平成２７年４月１日から平成２８年３月３１日まで

科 　 目
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当年度 前年度 増減科 　 目

2  経常外増減の部

（１）経常外収益

　　①給付奨学金精算額 4,798,000               4,836,204               -38,204                  

経常外収益計 4,798,000               4,836,204               -38,204                  

（２）経常外費用

　　①固定資産廃却損 12,188                   12,188                   -                           

経常外費用計 12,188                   12,188                   -                           

当期経常外増減額 4,785,812               4,824,016               -38,204                  

当期一般正味財産増減額 -23,186,292            17,317,140              -40,503,432            

一般正味財産期首残高 286,878,938            269,561,798            17,317,140              

一般正味財産期末残高 263,692,646            286,878,938            -23,186,292            
Ⅱ 指定正味財産増減の部

　　①基本財産売却益
-                           10,520,617              -10,520,617            

　　②基本財産評価損益
-63,220,190            48,475,106              -111,695,296          

　　③一般正味財産への振替額
-77,760                  -80,832                  3,072                     

当期指定正味財産増減額 -63,297,950            58,914,891              -122,212,841          

指定正味財産期首残高 879,098,680            820,183,789            58,914,891              

指定正味財産期末残高 815,800,730            879,098,680            -63,297,950            

Ⅲ 正味財産期末残高 1,079,493,376          1,165,977,618          -86,484,242            

　　　 　一般正味財産への振替額

　　　　投資有価証券売却益　　　　　　　　

         投資有価証券評価損益
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（単位：円）

公益目的事業会計 法人会計 合計

Ⅰ 一般正味財産増減の部

1  経常増減の部

（１）経常収益

　　①基本財産運用益

　　　　受取利息・配当金 17,607,753                 1,956,417                   19,564,170                 

　　②受取寄付金 1,095,178                   7,776                        1,102,954                   

　　③受取利息 49,845                      5,538                        55,383                      

経常収益計 18,752,776                 1,969,731                   20,722,507                 

　 （２）経常費用

　　①事業費

　　　　  給付奨学金 15,589,207                 -                              15,589,207                 

　　　　　給料手当 4,320,000                   -                              4,320,000                   

　　　　　旅費交通費 532,422                     -                              532,422                     

           通信運搬費 226,158                     -                              226,158                     

　　　　　減価償却費 192,565                     -                              192,565                     

           消耗品費 115,914                     -                              115,914                     

　　　　　水道光熱費 167,952                     -                              167,952                     

　　　　　支払手数料 107,438                     -                              107,438                     

　　　　　その他 883,654                     -                              883,654                     

       小計 22,135,310                 -                              22,135,310                 

　　②管理費

　　　　　給料手当 -                              480,000                     480,000                     

　　　　　旅費交通費 -                              59,158                      59,158                      

           通信運搬費 -                              25,129                      25,129                      

　　　　　減価償却費 -                              21,396                      21,396                      

           消耗品費 -                              12,879                      12,879                      

　　　　　水道光熱費 -                              18,661                      18,661                      

　　　　　その他 -                              2,004,550                   2,004,550                   

       小計 -                              2,621,773                   2,621,773                   

経常費用計 22,135,310                 2,621,773                   24,757,083                 

　評価損益等調整前当期経常増減額 -3,382,534                 -652,042                   -4,034,576                 

　基本財産評価損益等 -21,615,115               -2,322,413                 -23,937,528               

　評価損益等計 -21,615,115               -2,322,413                 -23,937,528               

当期経常増減額 -24,997,649               -2,974,455                 -27,972,104               

2  経常外増減の部

（１）経常外収益

　　①給付奨学金精算額 4,798,000                   -                              4,798,000                   

経常外収益計 4,798,000                   -                              4,798,000                   

（２）経常外費用

　　①固定資産廃却損 10,969                      1,219                        12,188                      

経常外費用計 10,969                      1,219                        12,188                      

当期経常外増減額 4,787,031                   -1,219                      4,785,812                   

当期一般正味財産増減額 -20,210,618               -2,975,674                 -23,186,292               

一般正味財産期首残高 277,891,419               8,987,519                   286,878,938               

一般正味財産期末残高 257,680,801               6,011,845                   263,692,646               

正味財産増減計算書内訳表
平成２７年４月１日から平成２８年３月３１日まで

科 　 目
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（単位：円）

公益目的事業会計 法人会計 合計科 　 目

Ⅱ 指定正味財産増減の部
　　　①基本財産売却益

-                              -                              -                              
　　　②基本財産評価損益

-56,898,171               -6,322,019                 -63,220,190               
 　    ③一般正味財産への振替額
           一般正味財産への振替額 -69,984                     -7,776                      -77,760                     
当期指定正味財産増減額 -56,968,155               -6,329,795                 -63,297,950               
指定正味財産期首残高 780,539,205               98,559,475                 879,098,680               
指定正味財産期末残高 723,571,050               92,229,680                 815,800,730               

Ⅲ 正味財産期末残高 981,251,851               98,241,525                 1,079,493,376             

           投資有価証券評価損益

           投資有価証券売却益　　　　　　　　
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